令和二年 9月

一般社団法人日本肝臓学会 会員各位

EA ファーマ株式会社

『リーバクトⓇ配合経口ゼリー』 出荷再開のご案内

謹啓

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般、弊社が販売している「リーバクトⓇ配合経口ゼリー」（以下、本剤）について、安定供給再開の目途

が確認できるまでの間、本剤の処方に関してご協力をお願いさせて頂いておりました。

この度、十分な在庫が確保できたことから、通常出荷の再開につきましてご案内申し上げます。

この度の通常出荷に伴いまして、本剤の服用を要望される患者さんに対しましてご処方いただくこと、および

新たに処方開始をいただくことが可能となります。詳しくは弊社ホームページをご覧ください。

https://www.eapharma.co.jp/medicalexpert/news/pdf/20200824.pdf

先生方には、本件へのご理解ならびに本製品の処方につきまして多大なるご協力を賜りましたことに、心より

御礼申し上げます。

謹白

https://www.eapharma.co.jp/medicalexpert/news/pdf/20200824.pdf